[bookmark: _GoBack][image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении форм документов, используемых при предоставлении государственной услуги «Предоставление компенсаций расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих на территории Новосибирской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы:
1) заявления о предоставлении компенсаций расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг;
2) заявления об изменении вида твердого топлива;
3) заявления о предоставлении компенсаций расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг в связи с изменением основания предоставления компенсации;
4) заявления о наступлении обстоятельств, влекущих увеличение либо уменьшение размера компенсации.
2. Управлению организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области (Мальцева Т.А.) обеспечить использование форм, утвержденных настоящим приказом, при предоставлении государственной услуги «Предоставление компенсаций расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих на территории Новосибирской области» центрами социальной поддержки населения, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области.

Министр 										       Е.В. Бахарева

image1.wmf